2021/03/09

2021 年度「進歩賞」公募期間の短縮について
山本泰彦 (筑波大 )

日本核磁気共鳴学会  若手一般会員  各位

2021 年度は、進歩賞の授与式を ISMAR-APNMR / NMR 討論会  合同会議

（会期  2021 年 8 月 22-27 日）で行う予定のため、公募の締切を前倒し

して４月末頃に予定しております。
つきましては、「進歩賞」への応募を検討中の方は、応募書類を早め

に準備されますよう、よろしくお願い申し上げます。
2021 年度「進歩賞」公募要領は、決定次第、学会ホームページと NMR

ニュースレターに掲載いたします。

「進歩賞」の詳細は、次の URL を御覧下さい。
URL: https://www.nmrj. jp/ index.php?page=support_shinpo